ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2021 года  № 124-3-484-1

Санкт-Петербург

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 484
с правом решающего голоса

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 484

Бычкова Ольга Юрьевна досрочно прекратила полномочия и в соответствии с
пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 484 с правом
решающего голоса по предложению Местного отделения Всероссийской
политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования МО
Прометей Степанову Любовь Сергеевну.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию
№ 484.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2021 года  № 124-3-484-2

Санкт-Петербург

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 484
с правом решающего голоса

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 484

Антипов Александр Константинович досрочно прекратил полномочия и в
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11
решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 484 с правом
решающего голоса по предложению собрание избирателей по месту работы
Ланцову Людмилу Викторовну.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию
№ 484.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2021 года  № 124-3-484-3

Санкт-Петербург

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 484
с правом решающего голоса

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 484

Шерстобитова Олеся Владимировна досрочно прекратила полномочия и в
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11
решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 484 с правом
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы
Малышева Виталия Николаевича.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию
№ 484.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2021 года  № 124-3-488

Санкт-Петербург

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 488
с правом решающего голоса

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 488

Урбаник Виталий Геннадьевич досрочно прекратил полномочия и в
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11
решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 488 с правом
решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту работы
Хозяинова Вячеслава Геннадьевича.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию
№ 488.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2021 года  № 124-3-494

Санкт-Петербург

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 494
с правом решающего голоса

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 494

Корытко Вадим Олегович досрочно прекратил полномочия и в соответствии с
пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 494 с правом
решающего голоса по предложению Местного отделения Всероссийской
политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования МО
Прометей Василькову Людмилу Александровну.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию
№ 494.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2021 года  № 124-3-497

Санкт-Петербург

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 497
с правом решающего голоса

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 497

Логинов Виталий Олегович досрочно прекратил полномочия и в соответствии с
пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 497 с правом
решающего голоса по предложению Калининского местного (районного)
отделения САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ
политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ" Бугаеву Ирину Александровну.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию
№ 497.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2021 года  № 124-3-498

Санкт-Петербург

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 498
с правом решающего голоса

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 498

Лебедев Игорь Владимирович досрочно прекратил полномочия и в соответствии
с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 498 с правом
решающего голоса по предложению Калининского местного (районного)
отделения САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО ГОРОДСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ
политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ" Удальцова Дмитрия Александровича.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию
№ 498.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2021 года  № 124-3-503

Санкт-Петербург

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 503
с правом решающего голоса

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 503

Черникова Татьяна Владимировна досрочно прекратила полномочия и в
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11
решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 503 с правом
решающего голоса по предложению Местного отделения Всероссийской
политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования МО
Прометей Юрковскую Светлану Николаевну.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию
№ 503.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2021 года  № 124-3-505

Санкт-Петербург

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 505
с правом решающего голоса

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 505

Михайлова Валентина Анатольевна досрочно прекратила полномочия и в
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 11
решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 505 с правом
решающего голоса по предложению Местного отделения Всероссийской
политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования МО
Прометей Логинову Светлану Александровну.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию
№ 505.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин

	C:\Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2021\124 23.04.2021\сайт\124-3-484-1_23 апреля 2021 НЧРГ Степанова.pdf
	Решение

	C:\Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2021\124 23.04.2021\сайт\124-3-484-2_23 апреля 2021 НЧРГ Ланцова.pdf
	Решение

	C:\Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2021\124 23.04.2021\сайт\124-3-484-3_23 апреля 2021 НЧРГ Малышев.pdf
	Решение

	C:\Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2021\124 23.04.2021\сайт\124-3-488_23 апреля 2021 НЧРГ_Хозяинов.pdf
	Решение

	C:\Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2021\124 23.04.2021\сайт\124-3-494_23 апреля 2021 НЧРГ_Василькова.pdf
	Решение

	C:\Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2021\124 23.04.2021\сайт\124-3-497_23 апреля 2021 НЧРГ Бугаева.pdf
	Решение

	C:\Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2021\124 23.04.2021\сайт\124-3-498_23 апреля 2021 НЧРГ_Удальцов.pdf
	Решение

	C:\Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2021\124 23.04.2021\сайт\124-3-503_23 апреля 2021 НЧРГ_Юрковская.pdf
	Решение

	C:\Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2021\124 23.04.2021\сайт\124-3-505_23 апреля 2021 НЧРГ_Логинова.pdf
	Решение